
ZARZĄDZENIE NR 0050.161.2012 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 42/2009 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 22 maja 
2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 

w Człuchowie 

Na podstawie art. 77 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 
21, poz. 94 ze zm.), art. 39 ust. 1 i 2 i art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r, w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. Nr 50, poz. 398 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 42/2009 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 
22 maja 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Miejskiego w Człuchowie wprowadza się następującą zmianę: 
„W § 5 zmienia się tabelę miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do 
Zarządzenia Nr 0050.161.2012 
Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 31.12.2012 r. 

Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania 

I 

II 
(goniec) 

III 
(sprzątaczka, 

pomoc administracyjna) 

IV 

V 

VI 

VII 

VIII 
(młodszy referent) 

IX 
(referent, sam. referent, 

kasjer, księgowy) 
X 

(podinspektor, informatyk, 
specialista 

XI 
(st. informatyk, asystent) 

XII 
(inspektor) 

XIII 
(kierownik referatu, 

radca prawny, 
z-ca kierownika USC ) 

XIV 

XV 

XVI 
(kierownik USC) 

XVII 

Minimalna kwota w złotych 

1100 

1120 

1140 

1160 

1180 

1200 

1250 

1300 

1350 

1400 

1450 

1500 

1600 

1700 

1800 

1900 

2000 

Maksymalna kwota w złotych 

1650 

1700 

1760 

1830 

1900 

2050 

2200 

2350 

2500 

3000 

3100 

3300 

3500 

3600 

3900 

4200 

4800 


